
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении ликвидационного баланса   

Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района  
 

Принято Муниципальным Советом 

Гаврилов-Ямского муниципального округа 

10.09.2025 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Законом Ярославской области от 02.10.2024 № 55-з «О преобразовании 

муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского 

муниципального района Ярославской области», решением Муниципального 

Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.06.2025 № 51 «О 

ликвидации Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского 

муниципального района», 

 

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить ликвидационный баланс Контрольно-счетной комиссии  

Гаврилов-Ямского муниципального района по состоянию на 10.09.2025г. 

2. Председателю ликвидационной комиссии Бурдовой Е.Р. представить 

ликвидационный баланс в Межрайонную ИФНС России № 7 по Ярославской 

области.  

3. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете 

«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  
  

Исполняющий обязанности 

Председателя 

Муниципального Совета 

Гаврилов-Ямского 

муниципального округа  

 

 

 

 

 

 

 

 

Б.Е. Мошкин 

Глава Гаврилов-Ямского 

муниципального округа 

Ярославской области 

  

 

А.Х. Рустамов 

 

от 10.09.2025  № 123 

 


	РЕШЕНИЕ

